
¨ 

 

 
Hokejové mistrovství světa 

 

Anotace Ţáci vyhledávají obrázky a informace 

na www.hokej2011.cz a v internetové 

encyklopedii 

Autor Mgr. Daniela Jedlinská 

Jazyk český 

Očekávané výstupy Ţák vyhledává informace na internetu, 

pracuje v textovém editoru 

Klíčová slova Internet, MS Word 

Druh učebního materiálu pracovní list pro práci na počítači 

Druh interaktivity aktivita 

Cílová skupina ţák 

Stupeň a typ vzdělávání 1. st. ZŠ 

Typická věková skupina 7 – 9 let 

  

Závěrečná reflexe uskutečněného vyučování  

 - co se mi osvědčilo během vyučování Motivace právě probíhajícím turnajem, 

vznikla zasvěcená diskuse 

Práce ve dvojicích 

 - s jakými problémy jsem se během vyuč. setkal/a  

 - co bych příště udělal/a jinak  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.hokej2011.cz/


Hokejové mistrovství světa 
 

Zjisti alespoň čtyři státy, které se účastní Mistrovství světa v hokeji na Slovensku právě 

v těchto dnech. Do buňky vepiš název vybrané země, zkopíruj jejich vlajku a také jména 

alespoň dvou hokejistů. 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


